247 1364 martie 28.

Ludovicus, dei gratia Hungarie, Dalmatie, Croaţie, Rame, Servie, 
Gallitie, Lodomerie, Cumanie, Bulgarieque rex, princeps Sallemitanus et 
honoris Montis Sancti Angeli dominus, omnibus Christi fidelibus, pre- 
sentibus pariter et futuris, presentium notitiam habituris, salutem in 
omnium salvatore.

Regie serenitatis glorie convenit et honori, fidelia fidelium ob- 
sequia ubertatis gratia fecundare, promptumque suorum animum promp- 
tiorem efficere retributionis cum favore.

Proinde ad universorum notitiam harum serie volumus pervenire 
quod nobilis vir magister S./mon, filius Mauritii, quondam comitis Po- 
soniensis, aule nostre miles, dilectus nobis et fidelis, nostre celsitudinis 
adiens conspectum, exhibuit nobis quasdam literas nostras patentes ma
iori et priori sigillo nostro in terra Uzure casualiter deperdito consigna- 
tas, super satisfactione quarte filialis et aliorum iurium nobili domine, 
Anne vocatte, filie eiuisdem magistri Mauritii, sorori sue, per ipsum faota, 
confectas, tenoris infrascripti, suplicans nostro culmini regio, prece hu- 
mili et devota, ut easdem rememoratis suis fidelitatibus et servitiis assi- 
duis, acceptare, approbare, ratificare, et pro eodem suisque filiis et he- 
redibus appensione novi sigilii noştri privilegialiter confirmare digna-
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remur. Quarum tenor talis est: ( Urmează actul lui Ludovic I, regele Un
gariei, din 6 decembrie 1351, DRH—C—voi. X, nr. 83).

Nos itaque humillimis supplicationibus ipsius magistri Symonis, 
nostro regio culmini porrectis favorabilitate regia exauditis et ad- 
missis (.. -)1.

Datum per manils venerabilis in Christo patris domini Nicolai, ar
hiepiscopi Strigoniensis, locique eiusdem comitis perpetui, aule nostre 
cancellarii dilecti et fidelis noştri, a(nno) d(omini) (Millesimo trecen- 
tisimo sexagesimo quarto)2, quinto Kalendas mensis Aprilis, regni 
autem noştri (vigesimo tertio)3.

Ludovic din mila lui Dumnezeu regele Ungariei, Dalmaţiei, Croa
ţiei, Ramei, Serbiei, Galiţiei, Lodomeriei, Cumaniei şi Bulgariei, principe 
de Salerno şi domn al ţinutului şi al Muntelui Sânt’ Angelo, tuturor 
credincioşilor întru Hristos, celor de faţă şi celor viitori, care vor lua 
cunoştinţă de cele de faţă, mîntuire întru mîntuitorul tuturor.

Se cuvine slavei şi cinstei luminăţiei regeşti să sporească spre fo
losul ei credincioasele dovezi de supunere ale credincioşilor şi sufletul 
lor gata (de jertfă) să-l facă şi mai pregătit (pentru aceasta) prin milos
tivirea răsplătirii.